

Российская Федерация Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНАРАСПОРЯЖЕНИЕ

04.12.2023 № 319-рг г.Чудово

О внесении изменения в распоряжение Администрации Чудовского муниципального района от 29.01.2014 № 11-рг

- 1. Внести изменение в распоряжение Администрации Чудовского муниципального района от 29.01.2014 № 11-рг «Об ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений», изложив подпункт 1.4 пункта 1 в следующей редакции:
- «1.4. Возложить функции, преимущественно связанные с предупреждением коррупции при осуществлении закупок в Администрации Чудовского муниципального района, на Глухову Елену Геннадьевну, главного специалиста отдела закупок и проектной деятельности Администрации Чудовского муниципального района.».
- 2. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Глава муниципального района В.Н. Шеляпин